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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,779,435.63 271,425.91 2,775,259.723,046,685.63

504,000.00 39,000.00 402,000.00Dietas 441,000.00

1,746,000.00 211,759.25 1,694,740.75Sueldos Básicos 1,906,500.00

145,500.00 0.00 153,625.00Decimotercer Mes 153,625.00

130,102.30 0.00 133,727.30Decimocuarto Mes 133,727.30

17,833.33 0.00 17,833.33Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

17,833.33

36,000.00 6,000.00 30,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

36,000.00

200,000.00 14,666.66 215,333.34Jornales 230,000.00

0.00 0.00 128,000.00Beneficios 128,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,862,071.90 98,367.94 4,889,765.674,988,133.61

11,000.00 0.00 31,000.00Viáticos Nacionales 31,000.00

0.00 0.00 53,000.00Viáticos al Exterior 53,000.00

60,000.00 8,567.94 61,432.06Suministro de Energía 
Eléctrica

70,000.00

153,901.24 20,000.00 153,901.24Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

173,901.24

0.00 0.00 71,619.56Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

71,619.56

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

30,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

0.00 0.00 40,899.68Servicios Jurídicos 40,899.68
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70,196.77 15,000.00 150,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

165,000.00

30,000.00 1,010.00 28,990.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

35,000.00 0.00 40,000.00Primas y Gastos de Seguro 40,000.00

2,000.00 230.00 1,770.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00

42,000.00 0.00 52,000.00Publicidad y Propaganda 52,000.00

60,000.00 0.00 100,000.00Servicio de Internet 100,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

100,000.00 0.00 120,000.00Ceremonial y Protocolo 120,000.00

2,172,973.89 49,000.00 3,514,713.13Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,563,713.13

30,000.00 4,560.00 25,440.00Gas 30,000.00

0.00 0.00 340,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

340,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,212,206.18 66,000.00 9,050,171.749,116,171.74

0.00 0.00 26,177.07Muebles Varios de Oficina 26,177.07

0.00 0.00 2,000.00Equipos Varios de Oficina 2,000.00

1,921,301.89 38,000.00 2,850,890.66Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,888,890.66

0.00 0.00 234,159.42Instalaciones Varias 234,159.42

3,290,904.29 28,000.00 5,936,944.59Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,964,944.59

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,173,455.47 65,927.24 1,254,519.961,320,447.20

0.00 0.00 1,000.00Productos de Material Plástico 1,000.00

565,000.00 56,649.00 528,351.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

585,000.00
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0.00 0.00 60,000.00Prendas de Vestir 60,000.00

20,000.00 306.00 29,694.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Gasolina 3,000.00

88,472.87 5,573.24 82,899.63Diésel 88,472.87

5,000.00 0.00 15,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 15,000.00

25,000.00 3,294.00 31,706.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00

5,000.00 105.00 17,470.79Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

17,575.79

220,991.30 0.00 233,991.30Abonos y Fertilizantes 233,991.30

220,991.30 0.00 231,407.24Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

231,407.24

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,826,352.35 13,273.00 4,339,194.574,352,467.57

2,323,465.45 11,273.00 2,658,307.67Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,669,580.67

502,886.90 2,000.00 680,886.90Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

682,886.90

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,000,000.00

15,853,521.53 514,994.09 22,308,911.66Total: 22,823,905.75
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